別記様式第2号(第3条第2項関係)
入居許可書
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　殿
広島大学国際交流会館長
　　　　年　　月　　日付けをもって申請のあった広島大学国際交流会館への入居については，下記のとおり許可します。
記
1　入居許可期間　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
2　居室番号　　　　　　棟(　　　　　室)　　　　階　　　　号室
3　同居家族

	続柄
	氏名

4　貸与物品　　居室備付設備一覧表(裏面)のとおり

備考　1　入居の際は，この入居許可書を持参してください。
2　入居を許可された者は，入居届(別記様式第3号)，誓約書(別記様式第4号)及び旅券(写し)を入居の際提出してください。
3　入居を許可された者は，入居許可期間の初日から10日以内に指定された居室に入居してください。
4　入居者は，会館規則等を熟読し，これを厳守してください。
5　入居者は，規則等に違反した場合には，退去しなければなりません。

(裏面)
居室備付設備一覧表
	設備名
	数量
	備考
	設備名
	数量
	備考